
Majówka last minute z PKP Intercity

Długi weekend majowy coraz bliżej. PKP Intercity podpowiada, jak zaplanować wygodny wyjazd pociągiem do
najpopularniejszych kurortów turystycznych, m.in. do Zakopanego, Gdyni czy Szklarskiej Poręby. Podróżni, którzy
zaplanują wycieczkę z wyprzedzeniem, zapłacą za bilety mniej.

W okresie od soboty 28 kwietnia do niedzieli 6 maja PKP Intercity zaplanowało
dodatkowe, sezonowe kursy 7 par pociągów. Będzie można nimi dojechać do wielu
miejscowości turystycznych, m.in. do Zakopanego, Wisły, Krynicy-Zdroju, Gdyni,
Szklarskiej Poręby czy Zwardonia. Ciekawą propozycją mogą być też wyjazdy do mniej
popularnych w okresie majówkowym polskich miast. Z PKP Intercity można także
pojechać za granicę do Berlina, Budapesztu, Wiednia czy Lwowa.

 

Kto planuje, ten zyskuje 

Podróżni, którzy zakupią bilety na jednorazowe przejazdy krajowe z odpowiednim
wyprzedzeniem, otrzymają 20 proc lub 10 proc. zniżki w zależności od terminu wyjazdu 
w ofercie Wcześniej – Taniej. Na podróżujących z dziećmi czekają również specjalne
oferty. Podróżujący, którzy majówkowy wyjazd planują w grupie liczącej od 2 do 5 osób,
w której jest dziecko poniżej 16. roku życia, mogą skorzystać z Biletu Rodzinnego.
Dzięki tej ofercie wszyscy pasażerowie otrzymają 30-procentową zniżkę. 
Z dodatkowych ulg skorzystają posiadacze Karty Dużej Rodziny. Oprócz ustawowych
37 proc. otrzymają również 30 proc. upustu na zakupione bilety. Warto również
pamiętać, że dzieci, które nie ukończyły czwartego roku życia, podróżują pociągami
PKP Intercity za darmo. Wystarczy pobrać dla nich bilet uprawniający do bezpłatnego
przejazdu. Także osoby, które ukończyły 60. rok życia mogą liczyć na rabat – 30 proc. 
w ramach oferty Bilet Seniora.

Dla tych, co lubią zmiany 

Oferta weekendowa, umożliwiająca wielokrotne przejazdy w ramach jednego biletu, to
idealny wybór dla tych, którzy w czasie długiego weekendu planują odwiedzić kilka
miast. Bilet Weekendowy jest ważny od piątku (27 kwietnia) od godz. 19:00 do
poniedziałku  (30 kwietnia) do godz. 06:00  lub od 4 maja do 7 maja w takich samym
przedziale czasowym.  Oferta nie obejmuje przyjazdów w dni robocze w godz. 06:00 –
19:00, w poniedziałek 30 kwietnia i środę 2 maja. Cena Biletu Weekendowego, w
drugiej klasie, wynosi 81 zł i umożliwia przejazdy dowolnymi pociągami TLK i IC.
Natomiast z Biletem Weekendowym MAX 164 zł można podróżować w drugiej klasie
wszystkich pociągów (EIP, EIC, IC i TLK).

Prognoza frekwencji

W miarę możliwości, przewoźnik będzie dostawiał wagony do pociągów cieszących się
największą popularnością. Osoby, które planują podróż pociągiem mogą śledzić

http://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/oferty/krajowe/wczesniej.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/oferty/krajowe/bilet-rodzinny.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/oferty/krajowe/oferta-duzej-rodziny/
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/oferty/krajowe/bilet-dla-seniora.html%20
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/oferty/krajowe/bilety-weekendowe.html


największą popularnością. Osoby, które planują podróż pociągiem mogą śledzić
prognozy frekwencji. 
W aktualizowanej codziennie zakładce Prognoza Frekwencji znajduje się lista pociągów
wraz z prognozowanym zapełnieniem. PKP Intercity wprowadziło również funkcję
podglądu stopnia zajętości miejsc, który jest widoczny  w momencie  rezerwacji
dogodnego połączenia za pośrednictwem systemu e-IC.

Wypad za granicę? 

PKP Intercity codziennie uruchamia kilkanaście połączeń międzynarodowych, m.in. do
Czech, Niemiec, Austrii czy na Węgry. Ceny biletów zaczynają się już od kilkunastu
euro np. z Warszawy do Berlina możemy pojechać już za 29 euro.  Natomiast ze stolicy
Polski do Pragi czy Budapesztu można pojechać już za 19 euro. Szczegółowe
informacje o ofercie międzynarodowe dostępne są w zakładce: Połączenie
międzynarodowe.

 

Rowerowo – pociągowo 

PKP Intercity pamięta o rowerzystach. Oferuje możliwość przewozu rowerów w
specjalnych wagonach przeznaczonych do przewożenia jednośladów (przy rezerwacji
biletów pociągi z takimi wagonami oznaczone są odpowiednim piktogramem). Za
przewóz niezłożonego i nieopakowanego roweru należy zapłacić kwotę 9,10 zł,
niezależnie od długości trasy i kategorii pociągu. Bilet na przewóz jednośladu
pociągiem EIC (pod warunkiem wolnych miejsc dla osób przewożących rower), IC i TLK
można kupić przez internet, w kasie biletowej lub u konduktora. Bilet na przewóz roweru
pociągiem EIP można nabyć tylko przez internet lub w okienku kasowym.

 

Majówkowe inspiracje  

W kwietniowym magazynie pokładowym „W Podróż z PKP Intercity” można znaleźć
ciekawe propozycje spędzenia urlopu podczas majówki w Polsce i za granicą.
Miesięcznik dostępny jest 
w pociągach kategorii Express InterCity Premium (EIP), Express InterCity (EIC), w
składach PesaDART 
i Flirt3 jeżdżących  w kategorii InterCity (IC) oraz na dworcach kolejowych w Centrach
Obsługi Klienta PKP Intercity oraz punktach Info Dworzec. Pasażerowie mogą również
pobierać magazyn na urządzenia mobilne ze strony: http://wpodroz.com.pl/nr-11/

 

Informacja dla pasażera  

Mobilni informatorzy oraz pracownicy Centrów Obsługi Klienta będą pomagać
pasażerom 
na największych dworcach. Godziny przyjazdów i odjazdów pociągów oraz pełna oferta

https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/informacje/frekwencja.html
http://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/oferty/zagraniczne/
http://wpodroz.com.pl/nr-11/


są dostępne 
na stronie internetowej: intercity.pl i pod numerem infolinii  703 200 200. Bilety na
połączenia krajowe dostępne są w kasach, przez internet oraz w aplikacji IC Mobile
Navigator.

  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

PKP Intercity to największy polski operator kolejowy, który łączy centra dużych miast
oraz popularne ośrodki turystyczne 
w kraju, a także umożliwia wygodne podróżowanie po Europie. Każdego dnia
uruchamia około 360 pociągów oraz realizuje największy w historii Spółki program
inwestycyjny w tabor i zaplecza techniczne. W ramach strategii taborowej „PKP Intercity
– Kolej Dużych Inwestycji” Spółka wyda ok 7 mld zł na wyższy komfort pasażerów. W
ramach strategii Spółka kupi 
i zmodernizuje wagony, lokomotywy, składy zespolone oraz przebuduje stacje
postojowe. Po zakończeniu programu pociągi PKP Intercity będą zestawione w blisko
80 proc. z nowego lub zmodernizowanego taboru.

http://www.intercity.pl
tel:703%20200%20200
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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